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2º SEMESTRE DE 2013 - AGOSTO/SETEMBRO (1ª REVISÃO)

Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: CRES-ASSISTENTE/MESTRE - REGIME TIDE

Departamento: Departamento de História RT: T40

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

4100

MESTRADO

2013

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

0830-HISTÓRIA DO BRASIL III (HIM)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

0830-HISTÓRIA DO BRASIL III (HIN)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

0835-HISTÓRIA DA ARTE (HIM)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

0837-HISTÓRIA IBÉRICA (HIM)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1923-SOCIOLOGIA APLICADA ÀS ORGANIZAÇÕES (CCM)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2100-HISTÓRIA E FILOSOFIA DA CIÊNCIA (FSN)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2752-TEORIA DA HISTÓRIA I (HIM)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

0994-INTRODUÇÃO À SOCIOLOGIA (GEN)GRADUACAO 2SEM 2 1 1

18  Subtotais 1º SEM:

20  Subtotais 2º SEM:

11  

12  

7  

8  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 205/06/2013 07/12/2013ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES
Introduzi os planos de ensino que estavam faltando. Aguardo o resultado de uma análise!

Obrigada,

Lorena

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

36

40

2

2

0

0

0

0

0

0

38

42

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 13/2013 de 28/08/2013.

LORENA ZOMER CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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