

Nome: **LORENA ZOMER**

Matrícula: **4100**

ANO

Departamento: Departamento de História

RT: **T40**

2013

Classe/Nível: CRES-ASSISTENTE/MESTRE - REGIME TIDE

Titulação: **MESTRADO**

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Modalidade	Disciplina/Turma	Sem.	HS	Sala	AT	PA
GRADUACAO	0830-HISTÓRIA DO BRASIL III (HIM)	ANUAL	3	2	1	
GRADUACAO	0830-HISTÓRIA DO BRASIL III (HIN)	ANUAL	3	2	1	
GRADUACAO	0835-HISTÓRIA DA ARTE (HIM)	ANUAL	3	2	1	
GRADUACAO	0837-HISTÓRIA IBÉRICA (HIM)	ANUAL	2	1	1	
GRADUACAO	1923-SOCIOLOGIA APLICADA ÀS ORGANIZAÇÕES (CCM)	ANUAL	2	1	1	
GRADUACAO	2100-HISTÓRIA E FILOSOFIA DA CIÊNCIA (FSN)	ANUAL	2	1	1	
GRADUACAO	2752-TEORIA DA HISTÓRIA I (HIM)	ANUAL	3	2	1	
GRADUACAO	0994-INTRODUÇÃO À SOCIOLOGIA (GEN)	2SEM	2	1	1	
Subtotais 1º SEM:				18	11	7
Subtotais 2º SEM:				20	12	8

2 - HORAS/ATIVIDADES

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria	Ato Oficial	Início	Fim	H/Sem
Reunião/Departamental	ANUAL	05/06/2013	07/12/2013	2

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO

Categoria	Ato Oficial	Início	Fim	H/Sem

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria	Ato Oficial	Início	Fim	H/Sem

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria	Ato Oficial	Início	Fim	H/Sem

3 - OBSERVAÇÕES

Introduzi os planos de ensino que estavam faltando. Aguardo o resultado de uma análise!

Obrigada,

Lorena

RESUMO	1	2.1	2.2	2.3	2.4/2.5	SOMA	Méd. Sem. Anual
Total 1º Sem.	36	2	0	0	0	38	40
Total 2º Sem.	40	2	0	0	0	42	

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 13/2013 de 28/08/2013.

LORENA ZOMER

CHEFE DO DEPARTAMENTO

CHEFE DO SETOR